

**S.C. BNT SISTEM S.R.L.**

Nr.ord.Reg.Com./an: J 12/ 232/ 2000  
 C.I.F.: RO 12745140  
 Capital social: 100.020 lei  
 Sediul: CLUJ-NAPOCA, Jud. Cluj,  
 Str. Traian Vuia, Nr. 124A  
 Tel./Fax: 0264-521.123,534.290  
 P. lucru: București, Str. Esarfei, Nr. 72, sector 3  
 Tel./Fax: 021-211.11.88, 031-425.02.02  
 P. lucru: Otopeni, Str. Avram Iancu, Nr. 20C  
 (șoseaua de centură a Bucureștiului)  
 Cod IBAN: RO28 BTRL 0130 1202 D285 90XX  
 Banca: BANCA TRANSILVANIA S.A.  
 Cod IBAN: RO66 TREZ 2165 069X XX00 9973  
 Banca: TREZORERIA Cluj-Napoca

# BNT FACTURA

Seria **BNT** nr. **1232657**

Comerțant: **INTERNET SI TEHNOLOGIE S3**

(denumire, formă juridică)  
 J40715452/2017

Nr. O.P.C./an: **RO38189005**  
 C.I.F.: **Bucuresti Sect.3, Calea Vitan 242**  
 Sediul: **Bucuresti Sect.3, Calea Vitan 242**  
 Judetul: **B**  
 Contul: **B**  
 Banca: **B**

Nr. facturii .....  
 Data (ziua, luna, anul) .....  
 Nr. aviz în 232657 mării .....  
 (dacă este cazul) **08.03.2022**

Cota T.V.A. ....%

**SOLD CURENT: 23.706,38**

Nr. înregistrare ANPM: **RO-2016-06-EE-2684**  
 Nr. înregistrare ANPM: **RO-2017-03-BA-0982**  
 sau a servilor  
**19,00**

U.M. Cantitatea Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei - Valoarea - lei - Valoarea T.V.A. - lei -

0 1 2 3 4 5(3x4) 6

1	104680	BARIERA AUTOMATA 24V, B680H	Buc	✓ 2	5.483,49	10.966,98	2.083,73
2	416016	CARCASA ROSIE RAL3020 PT B680H	Buc	✓ 2	1.633,17	3.266,34	620,60
3	490139	SUPORT FIXARE IN FUNDATIE B680H	Buc	✓ 2	339,50	679,00	129,01
4	428437	EL. FIXARE BRATE/ARC ECHILIBRARE	Buc	✓ 2	1.346,13	2.692,26	511,53
5	428042	BRAT BARIERA ROTUND 3,3m	Buc	✓ 2	369,44	738,88	140,39
6	410033	SEMAFOR INTERMITENT INTEGRAT B	Buc	✓ 2	455,31	910,62	173,02
7	390993	LUMINI SEMNALIZARE PT BRAT 11m	Buc	✓ 1	252,40	252,40	47,96
8	390992	KIT CONEXIUNE BANDA LED 680H	Buc	✓ 2	80,42	160,84	30,56
9	401039	STALPI FOTOCELULE	Buc	✓ 2	123,73	247,46	47,02
10	490117	KIT BENZI REFLECTORIZANTE	Buc	✓ 2	32,76	65,52	12,45
11	787456	TELECOMANDA XT4 433MHZ NEAGRA	Buc	✓ 4	47,66	190,64	36,22
12	787856	RECEPTOR RADIO 1CH	Buc	✓ 2	103,93	207,86	39,49
13	785102	FOTOCELULE DIRECTIONALE CU REL	Buc	✓ 2	103,93	207,86	39,49
14	410029	LAMPA SEMNALIZARE (410013)	Buc	✓ 2	214,14	428,28	81,37
15		REDUCERI COM. ACO REDUCERI COMERCIALE ACORDATE (	Lei	-1	2.101,49	-2.101,49	-399,28

Preturile echipamentelor electrice si electronice, includ costurile de colectare si tratare DEEE cf anexa, 4c-0.3 lei/buc, 4h-1 leu/buc, 9a-0.6 lei/kg si 9e-1 leu/kg.

Semnătura și ștampila	Date privind expediția	Total din care:	18.913,45	3.593,56
	Numele delegatului .....	accize	0,00	X
CNP:	Buletinul/carta de identitate seria ..... nr..... eliberat(ă).....	Semnătura de primire	Total de plată <b>22.507,01</b> (col.5+col.6)	
	Mijlocul de transport nr. ....			
	Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de ..... ora			
	Semnăturile .....			